
Brasília, 13 de setembro
de 2024

BGP - Publicado em 13/09/2024 - Ano 8 Edição 9.10 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Vacaria

Portaria CVAC/IFRS nº 222, de 12 de setembro de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 145, de
23 de fevereiro de 2024, publicada no D.O.U. de 28 de fevereiro de 2024, RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 102, de 26 de julho de 2023.

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Própria de Avaliação -
CPA do IFRS Campus Vacaria

REPRESENTAÇÃO DOCENTE:

TITULAR:

- Fábio Bu�on – Siape nº 3411571

SUPLENTE:

- Fábio Castilhos Figueredo – Siape nº 3420512

REPRESENTAÇÃO TÉCNICO-ADMINISTRATIVA:

TITULAR:

- Giselia Pereira Ferreira – Siape nº 3347479

SUPLENTE:

- Mônica de Oliveira Fernandes – Siape nº  1033746

REPRESENTAÇÃO DISCENTE:

TITULAR:

- Emily Paiz de Souza Scaim - Matrícula nº 2024317317

SUPLENTE:

- Antonella Soares Ribeiro - Matrícula nº 2024322148

REPRESENTAÇÃO DA COMUNIDADE EXTERNA:

TITULAR:

- Nelita Ferreira Da Costa  - Centro dos Professores do Estado do Rio Grande do Sul Sindicato dos
Trabalhadores em Educação



SUPLENTE:

- Adriana de Almeida Marcolin – Escola  Municipal de Ensino Fundamental Juventina Moreno de Oliveira

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

 

ADAIR ADAMS

Documento assinado eletronicamente por ADAIR ADAMS, Diretor(a), em 12/09/2024, às 14:09,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/293983

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/293983

